

**FEC 89/2022 Servizio di Assistenza Tecnica per l'acquisizione del servizio di pubblicazione dei bandi/avvisi e per l'accesso a banche dati correlate alla verifica dei requisiti previsti dall'art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 non previste dal FVOE.**

### **Richieste di chiarimenti – prima tranche**

#### **Domanda 1.**

Relativamente al questionario da compilare allegato alla RDO (in pdf) inserita nella documentazione di gara, si chiede se lo stesso debba essere compilato e quindi reinviato (naturalmente firmandolo digitalmente) unitamente alla RDO in pdf così come da Voi allegato, o debba essere scorporato prima di inviarlo.

#### **Risposta 1.**

Si dovrebbe scorporare.

#### **Domanda 2.**

Nella scheda tecnica, alla voce "Base d'asta indicando con quali criteri è stata calcolata" si specifica che l'importo a base d'asta "riguarda esclusivamente il servizio di pubblicazione/accesso a banche dati e non comprende le eventuali spese vive anticipate per le varie pubblicazioni, le quali verranno rimborsate previa specifica rendicontazione", pertanto si chiede, cosa si intende per rendicontazione? Dovremmo allegare le fatture nostre di acquisto degli spazi?

#### **Risposta 2.**

Si conferma.

#### **Domanda 3.**

Si chiede altresì di indicarci più o meno presuntivamente quale sia il numero di CIG che eventualmente dovremmo andare a verificare. Attendendo riscontro si porgono cordiali saluti

#### **Risposta 3.**

Circa 100 procedure annue.